
Година LXI
Број 18/2025

Бачка Паланка
17. октобар 2025. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А
SLU@BENI LIST

168

На основу члана 32. став 1 тачка 
11. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 
83/2014- др.закон, 101/2016-др. Закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 55. 
Статута Општине Бачка Паланка („Сл. 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка, на својој 15. седници, одржаној 
дана 16. октобра 2025. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу секретара Скупштине 

општине Бачка Паланка 

I

Разрешава се дужности секре-
тара Скупштине општине Бачка Паланка 
Драгана Баћић, дипл. правник из Бачке 
Паланке, због подношења оставке. 

II

Ово решење је коначно и објавиће 
се у „Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-51/2025
16. октобра 2025. године	

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

169

На основу члана 32. став 1 тачка 
11. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/2007, 
83/2014- др.закон, 101/2016-др. Закон, 
47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 55. 
Статута Општине Бачка Паланка („Сл. 
лист Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка, на својој 15. седници, одржаној 
дана 16. октобра 2025. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу секретара 

Скупштине општине Бачка 
Паланка 

I

Поставља се ДРАГАНА ВЛАИ-
САВЉЕВИЋ дипломирани правник, за 
секретара Скупштине општине Бачка 



770 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

Паланка до истека мандата сазива 
Скупштине општине Бачка Паланка иза-
браног на локалним изборима 2. јуна 
2024. године.

II

Ово решење је коначно и објавиће 
се у „Службеном листу Општине Бачка 
Паланка“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-52/2025
16. октобра 2025. године	

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

170

На основу члана 50. став 4. Закона 
о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", 
бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. закон , 47/2018 и 111/2021-др.закон), 
члана 71. став 4. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине на својој 15. сед-
ници, одржаној дана 16. октобра 2025. 
године доноси

РЕШЕЊЕ 
о констатовању престанка вршења 

функције заменика председника 
Општине Бачка Паланка

I

Крагуљац Милану, по образовању 
дипломираном економисти, престаје 

функција заменика председника Општи-
не Бачка Паланка, због подношења ос-
тавке дана 24. септембра 2025. године.

II

Ово решење ступа на снагу даном доно-
шења, а објавиће се у ,,Службеном листу 
Општине Бачка Паланка››.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
БРОЈ: II- 119-42/2025
16. октобра 2025. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

171

	На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка››, број 
9/2019 и 15/2023), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 15. седници, 
одржаној дана 16. октобра 2025. године 
доноси

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању престанка вршења 

функције правобраниоца Општине 
Бачка Паланка           

I

Ракита Маји, дипломираном прав-
нику са положеним правосудним испи-
том, престаје функција правобраниоца 
Општине Бачка Паланка, због истека 
мандата дана 16. октобра 2025. године.



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 771  

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у ,,Службеном 
листу Општине Бачка Паланка››.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
БРОЈ: II- 119-43/2025
16. октобра 2025. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

172

На основу члана 41. став 1. тачка 
5. Закона о смањењу ризика од ката-
строфа и управљању ванредним ситу-
ацијама („Службени гласник Републике 
Србије“ бр. 87/2018), члана 7. Уредбе 
о саставу, начину и организацији рада 
штабова за ванредне ситуације („Служ-
бени гласник Републике Србије“ бр. 
27/2020) и члана 40. став 1. тачка 44. Ста-
тута  Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
9/2019 и 15/2023), Скупштина Општине 
Бачка Паланка на својој 15. седници, одр-
жаној 16. октобра 2025. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о измени Решења о образовању 
Општинског штаба за ванредне 

ситуације Општине Бачка Паланка 
и именовању чланова Општинског 

штаба за ванредне ситуације 
Општине Бачка Паланка

Члан 1.

У Решењу о образовању Општин-
ског штаба за ванредне ситуације 
Општине Бачка Паланка и именовању 
чланова Општинског штаба за ванредне 
ситуације Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ бр. 30/2024, 33/2024 и 42/2024)

-- у члану 4. став 2. тачка 4. мења 
се и гласи: „Симо Болтић, члан 
Општинског већа Општине Ба-
чка Паланка за област друштве-
них делатности, здравства, 
спорта, социјалне заштите и 
јавног информисања,“

-- у члану 4. став 2. тачка 6. мења 
се и гласи: „Зоран Јовичин, 
члан Општинског већа Општи-
не Бачка Паланка за област са-
обраћаја, одржавања локалних 
путева и улица и других јавих 
површина,“

-- у члану 4. став 2. тачка 8. мења 
се и гласи: „Стево Карано-
вић, члан Општинског већа 
Општине Бачка Паланка за об-
ласт функционисања месних 
заједница,“

-- у члану 4. став 2. тачка 12. 
мења се и гласи: „Ана Ивић, 
начелник Општинске управе 
Општине Бачка Паланка,“

-- у члану 4. став 2. тачка 16. мења 
се и гласи: „Страхиња Кнеже-
вић, руководилац Одељења за 
урбанизам и грађевинарство 
Општинске управе Општине 
Бачка Паланка,“

-- у члану 4. став 2. тачка 17. 
мења се и гласи: „Милош Ме-
дан, запослен  у „Електродист-
рибуција Србије“ д.о.о Београд 
– Огранак Електродистрибу-



772 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

ција Нови Сад- Погон у Бачкој 
Паланци,“

-- у члану 4. став 2. тачка 23. 
мења се и гласи: „Јелена Којић, 
вршилац дужности директора 
ЈКП „Комуналпројект“ Бачка 
Паланка,“

-- у члану 4. став 2. тачка 25. 
мења се и гласи: „Славица Ма-
нић, вршилац дужности дирек-
тора Геронтолошког центра Ба-
чка Паланка,“

-- у члану 4. став 2. тачка 28. 
мења се и гласи: „А	 л е к -
сандар Крајновић, командир 
Полицијске испоставе у саста-
ву Полицијске станице Бачка 
Паланка,“

Члан 2.

Ово решење ступа на снагу наред-
ног дана од дана објављивања у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-217-5/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

173

На основу члана 17. Закона о 
јавним предузећима („Сл.гласник РС“, 
бр.15/2016 и 88/2019) и члана 39. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи („Сл.
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016, 47/2018, 111-2021-
др. закон) и члана 40. тачка 12. Статута 
Општине Бачка Паланка („Сл. лист 

ОБП“, бр. 9/2019 и 15/2023), Скупштина 
општине Бачка Паланка је на својој 15. 
седници одржаној дана 16. октобра 2025. 
године донела

РЕШЕЊЕ 
  о разрешењу и именовању 

председника и чланова Надзорног 
одбора ЈКП „Комуналпројект“ 

Бачка Паланка

I

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Надзорног одбора ЈКП 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка, због 
истека мандата:

1.	 Ђорђе Појужина, председник

2.	 Кристина Грујић, члан

3.	 Милан Фодора, члан из реда 
запослених

II

Именују се председник и чла-
нови Надзорног одбора ЈКП „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка:

1.	 Ђорђе Појужина, председник

2.	 Кристина Грујић, члан

3.	 Урош Живић, члан из реда за-
послених

    III

Maндат председника и чланова 
Надзорног одбора траје четири године.

 IV

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 773  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број:II-119-44/2025
16. октобра 2025. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

174

На основу члана 116. и 117. 
Закона о основама система образовања 
и васпитања ("Службени гласник Репу-
блике Србије", бр 88/2017, 27/2018 – др. 
закон, 10/2019, 27/2018 – др. закон, 6/2020, 
129/2021 и 92/2023 и 19/2025) и члана 40. 
Статута Општине Бачка Паланка ("Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка", бр. 
9/2019 и 15/2023), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 15. седници, 
одржаној дана 16. октобра 2025. године, 
донела је 

    Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана  

Школског одбора Техничке школе 
„9. мај“ Бачка Паланка    

I

Разрешава се БОЈАН БОДОР дуж-
ности члана Школског одбора Техничке 
школе „9. мај“ Бачка Паланка, из реда 
родитеља.

II

Именује се ДАНИЈЕЛА ГОЛУ-
ШИН за члана Школског одбора 
Техничке школе „9. мај“ Бачка Паланка, 
из реда родитеља.

III

Ово Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-119-45/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
Бачка Паланка

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

175

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања ("Службени гласник Републике 
Србије", бр 88/2017, 27/2018 - други 
закон, 27/2018 (II) – други закон, 10/2019, 
6/2020, 129/2021, 92/2023 и 19/2025) 
и члана 40. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 9/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 15. седници, одржаној дана 16. 
октобра 2025. године, донела је

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању чланова 
Школског одбора Основне школе 

„Жарко Зрењанин“ Обровац

I

Разрешава се ВАЛЕНТИНА КОС-
ТИЋ-ЈОВИЋ дужности чланa Школског 
одбора Основне школе „Жарко Зрења-
нин“ Обровац, из реда родитеља.



774 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

Разрешава се ГОРДАНА 
ВУКОЈЕВ дужности чланa Школског 
одбора Основне школе „Жарко Зрења-
нин“ Обровац, из реда запослених.

II

Именује се ИВАНА ВИДЉИНО-
ВИЋ за члана Школског одбора Основне 
школе „Жарко Зрењанин“ Обровац, из 
реда родитеља.

Именује се ЉИЉАНА ВОЈНО-
ВИЋ за члана Школског одбора Основне 
школе „Жарко Зрењанин“ Обровац, из 
реда запослених.

III

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-119-46/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

176

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања ("Службени гласник Републике 
Србије", бр 88/2017, 27/2018 - други 
закон, 27/2018 (II) – други закон, 10/2019, 
6/2020, 129/2021, 92/2023 и 19/2025) 
и члана 40. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 9/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 

својој 15. седници, одржаној дана 16. 
октобра 2025. године, донела је

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Основне школе 

„Десанка Максимовић“ Бачка 
Паланка

I

Разрешава се ТЕПИЋ ЖЕЉКО 
дужности чланa Школског одбора 
Основне школе „Десанка Максимовић“ 
Бачка Паланка, из реда родитеља.

II

Именује се ЈАНДРИЋ СЛАВКО за 
члана Школског одбора Основне школе 
„Десанка Максимовић“ Бачка Паланка, 
из реда родитеља.

III

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-119-47/2025
Дана: 119-47/2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

177

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 775  

питања ("Службени гласник Републике 
Србије", број 88/2017, 27/2018 - други 
закон, 27/2018 (II) – други закон, 10/2019, 
6/2020, 129/2021, 92/2023 и 19/2025), 
члана 32. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Репу-
блике Србије“, број 129/2007, 83/2014 
-др. закон, 101/2016, 47/2018 и 111/2021 
- др. закон), и члана 40. Статута Општине 
Бачка Паланка ("Службени лист Општине 
Бачка Паланка", број 9/2019 и 15/2023), 
Скупштина Општине Бачка Паланка на 
својој 15. седници, одржаној дана 16. 
октобра 2025. године, донела је

РЕШЕЊЕ
о разрешењу и именовању члана 
Управног одбора Предшколске 

установе „Младост“ Бачка 
Паланка

I

Разрешава се ЧАЛИЈА ЈОВАНА 
дужности чланa Управног одбора 
Предшколске установе „Младост“ Бачка 
Паланка, из реда родитеља.

II

Именује се ЖАБАЉАЦ АНА за 
члана Управног одбора Предшколске 
установе „Младост“ Бачка Паланка, из 
реда родитеља.

III

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: II-119-48/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

178

На основу члана 34. и 35. Закона 
о јавним предузећима („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 15/2016 
и 88/2019), члана 3. Одлуке о образо-
вању Комисије за спровођење конкурса 
за избор директора („Службени лист 
Општине Бачка паланка“, број 23/2016) 
и члана 40. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка”, број 2/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 15. седници, одржаној дана 16. 
октобра 2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању 
председника Комисије за 

спровођење  конкурса за избор 
директора

I

ДРАГАНА ВЛАИСАВЉЕВИЋ, 
разрешава се дужности председника 
Комисије за спровођење конкурса за 
избор директора јавних предузећа чији 
је оснивач Општина Бачка Паланка, због 
подношења оставке.



776 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

II

ДРАГАНА БАЋИЋ, именује се 
за председника Комисије за спровођење 
конкурса за избор директора јавних пре-
дузећа чији је оснивач Општина Бачка 
Паланка

III

Мандат новоизабраног председ-
ника траје до истека мандата Комисије.

IV

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
СКУШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-49/2025
16. октобра 2025. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

179

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачкa Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023), члана 8. Одлуке о обја-
вљивању општинских прописа и других 
аката („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 4/2015), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 15. сед-
ници, одржаној дана 16. октобра 2025. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању чланова 
Уредништва, одговорног уредника 

и заменика одговорног уредника 
„Службени лист Општине  

Бачка Паланка“

1.	 Разрешава се Владислава Тома-
шек, дипл. правник, дужности 
члана Уредништва и дужности 
одговорног уредника Уредни-
штва „Службени лист Општи-
не Бачка Паланка“.

2.	 Разрешава се Марија Кутањац, 
дипл. правник, дужности чла-
на Уредништва и дужности 
заменика одговорног уредника 
Уредништва „Службени лист 
Општине Бачка Паланка“.

3.	  Именује се Драгана Влаиса-
вљевић, дипл. правник, за чла-
на Уредништва и одговорног 
уредника Уредништва „Служ-
бени лист Општине Бачка Па-
ланка“.

4.	 Именује се Ана Ивић, дипл. 
правник, за члана Уредништва 
и заменика одговорног уред-
ника Уредништва „Службени 
лист Општине Бачка Паланка“.

5.	 Ово решење објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка 
Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:II-119-50/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 777  

180

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023) и члана 8. став 1. тачка 
7. Одлуке о оснивању Предшколске уста-
нове „Младост“ Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
14/2018), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 15. седници, одржаној 
дана 16. октобра 2025. године, донела је 

РЕШЕЊЕ
давању сагласности на Годишњи 
план рада Предшколске установе 

„Младост“ Бачка Паланка за 
радну 2025/2026. годину

I

Даје се сагласност на Годишњи 
план рада Предшколске установе „Мла-
дост“ Бачка Паланка за радну 2025/2026. 
годину, који је усвојио Управни одбор 
Предшколске установе „Младост“ Бачка 
Паланка на седници одржаној дана 11. 
септембра 2025. године Одлуком под 
бројем  748/1, а на који је позитивно 
мишљење дао Савет родитеља, Одлуком 
под бројем 744/1 од  11. септембра 2025. 
године.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-60-4/2025
Датум: 16. октобар 2025. године
Бачка Паланка

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

181

На основу чланова 15. 16. и 17. 
Закона о предшколском васпитању и 
образовању („Службени гласник Репу-
блике Србије“, бр. 18/2010, 101/2017, 
113/2017-др.закон, 95/2018-др.закон и 
10/2019) и члана 40. Статута Општине 
Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 15. седници, одржаној 
дана 16. октобра 2025. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на 

Анекс предшколског програма 
Предшколске установе „Младост“ 
Бачка Паланка за радну 2025/2026. 

годину

I

Даје се сагласност на Анекс 
предшколског програма Предшколске 
установе „Младост“ Бачка Паланка за 
радну 2025/2026. годину, који је усвојио 
Управни одбор Предшколске установе 
„Младост“ Бачка Паланка, на седници 
одржаној дана 11. септембра 2025. 
године Oдлуком под бројем 749/1, а на 
који је позитивно мишљење дао Савет 
родитеља  Одлуком под бројем 744/1 од 
11. септембра 2025. године.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



778 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-60-5/2025
Датум: 16. октобра 2025. године
Бачка Паланка

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

182

На основу члана  40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023) и члана 8. Одлуке о 
оснивању Предшколске установе „Мла-
дост“ Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 14/2018), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 15. седници, одржаној дана 16. 
октобра 2025. године, донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Ребаланс 
финансијског плана Предшколске 

установе „Младост“  Бачка 
Паланка за 2025. годину 

I 

Даје се сагласност на Ребаланс 
финансијског плана Предшколске уста-
нове „Младост“ Бачка Паланка за 2025. 
годину, који је Управни одбор Предш-
колске установе „Младост“ Бачка 
Паланка донео на седници одржаној дана 
11. септембра 2025. године, одлуком  под 
бројем 741.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-400-6/2025
Дана: 16. октобар 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

183

На основу члана 40. став 1. тачка 56. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023) и члана 14. 
Одлуке о оснивању Установе:“Центар за 
социјални рад Општине Бачка Паланка“ 
Бачка Паланка услед одвајања („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2006, 14/2006, 11/2011 и 3/2012), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 15. седници, одржаној дана 16. 
октобра 2025. године, донела је следеће

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на измену 
Финансијског  плана  Установе 

Центар за социјални рад општине 
Бачка Паланка“ Бачка Паланка за 

2025. годину

I

Даје се сагласност на измену 
Финансијског плана Установе „Центар за 
социјални рад општине Бачка Паланка“ 
Бачка Паланка за 2025. годину (измена 
по ребалансу), коју је Управни одбор ове 
установе усвојио на седници одржаној 
дана 18. септембра 2025. године, одлу-
ком под бројем 060-12-450/2025.



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 779  

II

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА	 Број: II-400-7/2025	
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

184

На основу члана 40. став 1. тачка 
56. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 9/2019 и 15/2023), и члана 
9. тачка 4. Одлуке о оснивању Установе 
за спорт и рекреацију „Тиквара“ Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“, број 21/2016), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 15. сед-
ници, одржаној дана 16. октобра 2025. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на  измене  
Финансијског плана Установе за 

спорт и рекреацију „Тиквара“ 
Бачка Паланка за 2025. годину

I 

Даје се сагласност на измене 
Финансијског плана  Установe за спорт 
и рекреацију „Тиквара“ Бачка Паланка за 
2025. годину, који је Управни одбор Уста-
нове за спорт и рекреацију „Тиквара“ 

Бачка Паланка, усвојио на својој 1. сед-
ници одржаној дана 08. септембра 2025. 
године, одлуком под бројем 325/25, а на 
које је позитивно мишљење дао Над-
зорни одбор Установе за спорт и рекре-
ацију „Тиквара“ Бачка Паланка, на својој 
1. седници, одржаној дана 08. септем-
бра 2025. године, одлуком  под  бројем  
323/25.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-400-8/2025
Дана: 16. октобар 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

185
На основу члана  40. Статута 

Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023) и  члана 10. став 2. 
Одлуке о оснивању Народне библиоте-
ке „Вељко Петровић“ у Бачкој Паланци 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка бр. 29/2011 и 24/2017) , Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 15. се-
дници, одржаној дана 16. октобра 2025. 
године, донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Ребаланс 

финансијског плана Народне 
библиотеке „Вељко Петровић“ 
Бачка Паланка за 2025. годину



780 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

I 

 Даје се сагласност на Ребаланс 
финансијског плана Народне библио-
теке „Вељко Петровић Бачка Паланка за 
2025. годину, који је Управни одбор ове 
установе усвојио на 6. седници, одржаној 
дана 1. септембра 2025. године, одлуком 
под бројем 440/031.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-400-9/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

186

На основу члана  40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени 
лист Општине Бачка Паланка“, број 
9/2019 и 15/2023) и  члана 10. став 1. 
алинеја 6. Одлуке о оснивању Установе : 
Културни центар Бачка Паланка ( „Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка бр. 
29/2011, 27/2012 и 24/2017), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 15. сед-
ници, одржаној дана 16. oктобра 2025. 
године, донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на измену 
Финансијског плана Установе: 

Културни центар Бачка Паланка 
за 2025. годину  

I 

Даје се сагласност на измену 
Финансијског плана Установе: Културни 
центар Бачка Паланка за 2025. годину,  
који је Управни одбор ове установе 
усвојио на својој 5. седници, одржаној 
дана 1. септембра 2025. године, одлуком 
под бројем 374/2025.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-400-10/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

187

На основу члана  40. Статута 
Општине Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 9/2019 и 
15/2023), и члана 10. став 1. алинеја 5. 
Одлуке о оснивању Туристичке органи-
зације Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, број 
29/2011 и 14/2017), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 15. седници, 
одржаној дана 16. октобра 2025. године, 
донела је следеће

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Ребаланс 
буџета Туристичке организације 

Општине  Бачка Паланка за 2025. 
годину 



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 781  

I 

Даје се  сагласност на Реба-
ланс буџета Туристичке организације 
општине Бачка Паланка за 2025. годину,  
који је Управни одбор ове организације  
усвојио на 35. седници, одржаној дана 
15. септембра 2025. године, одлуком  под 
бројем 622/2025.

II 

Ово Решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-400-11/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

188

На основу члана 40. став 1.тачка 6. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ , 
број 9/2019 и 15/2023) и члана 7. Одлуке 
о Октобарској награди Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 4/98 и 4/02), 
Скупштина Општине Бачка Паланка на 
15. седници, одржаној 16. октобар 2025. 
године, донела је

О Д Л У К У
о додели Октобарске награде 

Општине Бачка Паланка за 2025. 
годину

Члан 1.

Октобарска награда Општине 
Бачка Паланка за 2025. годину додељује 
се:

1.	 Удружењу „СРЦЕМ ЗА КОС-
МЕТ“ из Бачке Паланке – за 
постигнуте резултате у обла-
сти хуманитарног рада.

2.	 Словачком културно-уметнич-
ком друштву „Пивнице“ из 
Пивница – за постигнуте ре-
зултате у области културе.

3.	 Удружењу грађана „САЧ 
ФЕСТ-2012“ из Нове Гајдобре 
– за постигнуте резултате из 
области друштвених делатнос-
ти.

Награда се додељује у виду пла-
кете.

Члан 2.
1.	 Немањи Малетину из Бачке 

Паланке – за постигнуте резул-
тате у области научноистражи-
вачке делатности.

2.	 Симу Болтићу из Бачке Палан-
ке – за постигнуте резултате у 
области спорта.

3.	 Борислави Вурдељи из Бачке 
Паланке – за постигнуте резул-
тате у области научноистражи-
вачке делатности.

Награда се додељује у виду златне 
значке.

Члан 3.

Ову Одлуку објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



782 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-17-2/2025
16. октобар 2025. године

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

189

На основу члана 27. став 10, а 
у вези са чланом 26. став 1 тачка 1. 
Закона о јавној својини („Службени гла-
сник Републике Србије“, бр. 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016-др. закон, 
108/2016, 113/2017, 95/2018, 153/2020 и 
94/2024), члана 40. став 1. тачка 41. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 9/2019 и 15/2023) и члана 4. став 
2. Одлуке о прибављању и располагању 
стварима у јавној својини Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 10/2014 и 21/2014), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој  15. седници одржаној дана 16. 
октобра 2025. године, доноси 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ, 

БЕЗ НАКНАДЕ, 
НЕПОКРЕТНОСТИ УПИСАНЕ 

У ЛИСТ НЕПОКРЕТНОСТИ 
БР. 894 К.О. ЧЕЛАРЕВО – 

КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ БР. 
343/2 К.О. ЧЕЛАРЕВО ЈАВНОМ 
КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ 

„КОМУНАЛПРОЈЕКТ“  
БАЧКА ПАЛАНКА

Члан 1.

Даје се на коришћење непокрет-
ност - објекат број 1, остале зграде - 
пијаца, површине 270м2, корисне повр-
шине 246м2, грађевинске површине обје-
кта 270м2, саграђене на катастарској пар-
цели број 343/2 К.О. Челарево, у Чела-
реву, улица Здравка Челара број 37А, са 
припадајућим градским грађевинским 
земљиштем које чине земљиште под 
зградом и другим објектом површине 
270м2 и јавни парк површине 428м2, 
укупна површина парцеле 698м2, све у 
целости у јавној својини Општине Бачка 
Паланка, Јавном комуналном  предузећу 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка, МБ: 
08081255.   

Члан 2.

Непокретности описане у члану 
1. ове Одлуке дају се на коришћење Јав-
ном комуналном предузећу „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка без накнаде. 

Члан 3.

Јавном комуналном предузећу 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка ће 
непокретности описане у члану 1. ове 
Одлуке користити за обављање кому-
налне делатности - управљање пијацама.  

Члан 4.

Јавно комунално предузеће 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка има 
право да непокретности описане у члану 
1. ове Одлуке држи и користи у складу 
са њиховом природом и наменом, као и 
да управља истима ради обављања своје 
делатности, а у складу са Законом о јав-
ној својини. 

Јавно комунално предузеће „Кому-
налпројект“ Бачка Паланка нема својин-
ска права на непокретностима описаним 
у члану 1. ове Одлуке, односно нема 



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 783  

право отуђења, укључујући и размену, 
пренос права коришћења, стављања 
хипотеке и улагања у капитал.  

Члан 5.

На основу ове Одлуке Јавно кому-
нално предузеће „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка ће са Општином Бачка 
Паланка закључити Уговор о преносу 
права коришћења на непокретностима 
описаним у члану 1. ове Одлуке. 

Члан 6.

На основу ове Одлуке и Уговора о 
преносу права коришћења на непокрет-
ностима описаним у члану 1. ове Одлуке 
Јавно комунално предузеће „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка извршиће упис 
права коришћења на непокретностима 
описаним у члану 1. ове Одлуке у јавну 
књигу о евиденцији непокретности и 
правима на њима. 

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-464-38/2025 
Дана: 16. октобар 2025. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

190

На основу члана 40. Статута 
Општине Бачка Паланка ("Службени 
лист Општине Бачка Паланка", бр. 9/2019 
и 15/2023), Скупштина Општине Бачка 

Паланка на својој 15. седници, одржаној 
дана 16. октобра 2025. године, донела је 
следећи

ЗАКЉУЧАК
о прихватању Извештаја о стању 
безбедности ученика у школама 

и Предшколској установи 
"Младост" у Општини Бачка 

Паланка за школску 2024/2025. 
годину

I

 Прихвата се Извештај о стању 
безбедности ученика у школама и 
Предшколској установи "Младост" у 
Општини Бачка Паланка за школску 
2024/2025. годину, под бројем: IV-04-6-
1/2025-93 од 15. септембра 2025. године, 
који је сачинило Одељење за друштвене 
делатности Општинске управе Општине 
Бачка Паланка, а на коју је позитивно 
мишљење дао Савет за јавну безбедност 
Општине Бачка Паланка Закључком под 
бројем III-21-1/2025-4 дана 23. септем-
бра 2025. године. 

II

Овај закључак објавити у "Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-61-4/2025
Дана: 16. октобра 2025. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



784 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

191
На основу члана 40. став 1. тачка 

65. и члана 138. став 1. Статута Општине 
Бачка Паланка ("Службени лист општи-
не Бачка Паланка", бр. 9/2019 и 15/2023), 
Скупштина општине Бачка Паланка је на 
својој 15. седници одржаној дана 16. ок-
тобра 2025. године, донела

ЗАКЉУЧАК
о прихватању Извештаја о раду 

ЈП "Стандард" Бачка Паланка за 
2024. годину

I

Прихвата се Извештај о раду 
ЈП "Стандард" Бачка Паланка за 2024. 
годину, који је Надзорни одбор ЈП "Стан-
дард" Бачка Паланка усвојио на својој 
6. седници, дана 4. априла 2025. године, 
одлуком број  06-107/2-25.

II

Овај Закључак објавити у "Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-401-31/2025
Дана: 16. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.

192

На основу члана 40. тачка 65. Ста-
тута Општине Бачка Паланка ("Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка", брoj 
9/2019 и 15/2023), Скупштина општине 
Бачка Паланка на својој 15. седници, 
одржаној дана 16. октобра 2025. године, 
доноси

ЗАКЉУЧАК
о прихватању Извештаја о раду 

Предшколске установе "Младост" 
Бачка Паланка за радну 2024/2025. 

годину

I

 Прихвата се Извештај о раду 
Предшколске установе "Младост" Бачка 
Паланка за радну 2024/2025. годину, који 
је Управни одбор ове установе усвојио 
на својој седници, одржаној дана 11. сеп-
тембра 2025. године, Одлуком под бројем 
747/1, а на који је позитивно мишљење 
дао Савет родитеља, Одлуком под бројем 
744/1 од 11. септембра 2025. године.

II 

Овај закључак објавити у "Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-401-32/2025
Дана: 16. октобра 2025. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 785  

193

На основу члана 40. став 1. тачка 4. 
Статута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
9/2019 и 15/2023),  Скупштина општине 
Бачка Паланка је на  својој 15. седници,  
одржаној дана 16. октобра 2025. године, 
донела је 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К

I

Доноси се Програм гасификације  
општине Бачка Паланка – фаза II.

Саставни део овог Закључка је 
Програм гасификације општине Бачка 
Паланка - фаза II.

II

Овај Закључак ступа на снагу 
даном доношења, а објавиће се у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
БРОЈ: II-352-77/2025
ДАНА: 16. октобра 2025. године
Б А Ч К А  П А Л А Н К А

Председник
Скупштине општине,

Милан Чавић, с.р.



786 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 787  



788 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 789  



790 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 791  



792 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 793  



794 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 795  



796 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 797  



798 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 799  



800 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 801  



802 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 803  



804 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 805  



806 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 807  



808 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 809  



810 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 811  



812 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

194

На основу члана 7. Правилника o 
поступку и начину решавања захтева за 
мирно решавање спора за накнаду штете 
настале услед уједа напуштених паса или 
мачака на територији Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, бр. 4/2024), члана 64. и 
члана 138. став 1. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019 и 15/2023)  
и члана 62. Пословника  Општинског 
већа Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
број 24/2019), Општинско веће Општине 
Бачка Паланка на својој  56. седници, 
одржаној дана  3. октобра 2025. године, 
донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

Општинско веће Општине Бачка 
Паланка је размотрило и дало сагласност 
на предлог Правобранилаштва општине 
Бачка Паланка за закључење вансуд-
ског поравнања са лицима наведеним 
у Закључку  Комисије за утврђивање 
постојања висине и накнаде штете услед 
уједа напуштених паса или мачака на 
територији општине Бачка Паланка  бр. 
III-119-3/2025-12 од 23.09.2025. године.

Овај Закључак објавити у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА БАЧКА ПАЛАНКА
О П Ш Т И Н С К О   В Е Ћ Е
ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА
Број: III-119-2/2025-7
Дана: 3. октобра 2025. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Општинског већа,

Бранислав Шушница, с.р.



17. октобар 2025. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 18/2025 - страна 813  

С А Д Р Ж А Ј
Страна Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

168 РЕШЕЊЕ о разрешењу секретара 
Скупштине општине Бачка Паланка  ....  769
169 РЕШЕЊЕ о постављењу секретара 
Скупштине општине Бачка Паланка  ....  769
170 РЕШЕЊЕ о констатовању престанка 
вршења функције заменика председника 
Општине Бачка Паланка .........................  770
171 РЕШЕЊЕ о утврђивању престанка 
вршења функције правобраниоца 
Општине Бачка Паланка .........................  770
172 РЕШЕЊЕ о измени Решења о образовању 
Општинског штаба за ванредне ситуације 
Општине Бачка Паланка и именовању 
чланова Општинског штаба за ванредне 
ситуације Општине Бачка Паланка .......  771
173 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
председника и чланова Надзорног одбора 
ЈКП „Комуналпројект“ Бачка Паланка .. 772
174 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
члана  Школског одбора Техничке школе 
„9. мај“ Бачка Паланка     ........................  773
175 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
чланова Школског одбора Основне школе 
„Жарко Зрењанин“ Обровац ..................  773
176 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
члана Школског одбора Основне школе 
„Десанка Максимовић“ Бачка Паланка .. 774
177 РЕШЕЊЕ .о разрешењу и именовању 
члана Управног одбора Предшколске 
установе „Младост“ Бачка Паланка ......  775
178 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
председника Комисије за спровођење  
конкурса за избор директора ..................  775
179 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
чланова Уредништва, одговорног уредника 
и заменика одговорног уредника „Службени 
лист Општине Бачка Паланка“ ..............  776
180 РЕШЕЊЕ давању сагласности на 
Годишњи план рада Предшколске 
установе „Младост“ Бачка Паланка 
за радну 2025/2026. годину .....................  777
181 РЕШЕЊЕ о давању сагласности 
на Анекс предшколског програма 
Предшколске установе „Младост“ Бачка 
Паланка за радну 2025/2026. годину .....  777

182 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Ребаланс финансијског плана 
Предшколске установе „Младост“  
Бачка Паланка за 2025. годину  .............  778
183 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
измену Финансијског  плана  Установе 
Центар за социјални рад општине Бачка 
Паланка“ Бачка Паланка за 2025. годину . 778
184 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на  
измене  Финансијског плана Установе 
за спорт и рекреацију „Тиквара“ Бачка 
Паланка за 2025. годину .........................  779
185 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Ребаланс финансијског плана Народне 
библиотеке „Вељко Петровић“ Бачка 
Паланка за 2025. годину .........................  779
186 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
измену Финансијског плана Установе: 
Културни центар Бачка Паланка за 2025. 
годину   .....................................................  780
187 РЕШЕЊЕ о давању сагласности на 
Ребаланс буџета Туристичке 
организације Општине  Бачка Паланка 
за 2025. годину ................................................780
188О ДЛУКА о додели Октобарске 
награде  Општине Бачка Паланка з
а 2025. годину ..........................................  781
189 ОДЛУКА О ДАВАЊУ НА 
КОРИШЋЕЊЕ, БЕЗ НАКНАДЕ, 
НЕПОКРЕТНОСТИ УПИСАНЕ У 
ЛИСТ НЕПОКРЕТНОСТИ БР. 894 
К.О. ЧЕЛАРЕВО – КАТАСТАРСКЕ 
ПАРЦЕЛЕ БР. 343/2 К.О. ЧЕЛАРЕВО 
ЈАВНОМ КОМУНАЛНОМ ПРЕДУЗЕЋУ 
„КОМУНАЛПРОЈЕКТ“  
БАЧКА ПАЛАНКА .................................  782
190 ЗАКЉУЧАК о прихватању Извештаја 
о стању безбедности ученика у школама 
и Предшколској установи "Младост" 
у Општини Бачка Паланка за школску 
2024/2025. годину ....................................  783
191 ЗАКЉУЧАК о прихватању Извештаја 
о раду ЈП "Стандард" Бачка Паланка 
за 2024. годину .........................................  784



814 страна - Број 18/2025        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА      17. октобар 2025. године

Страна 

192 ЗАКЉУЧАК о прихватању 
Извештаја о раду Предшколске установе 
"Младост" Бачка Паланка за радну 
2024/2025. годину ....................................  784
193 ЗАКЉУЧАК ......................................  785

194 ЗАКЉУЧАК ......................................  812

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, одговорни уредник Драгана Влаисављевић, 
текући рачун бр. 840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 064/12-27-500

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

С А Д Р Ж А Ј


